Marytti C st n-ja Neves de Suza Fernandes

J

Maria Cristina N(. • o...
Souza Fernar.

PrIksidente do C,
Municipal de

1111

SUS Mr rig firggln
IVItNISTERIO
DA SAUDE

IrG":4-147 *
Conselho
Nacional
de Saúde Conselho  Eseadual

de Saticie de Gob%
140k4W.000. tOkazar

*hum iu opal
• • ern fot  cr

,
• ••
:s Mao

MOZARLÂNDIA - GO 41)

CONSELHO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA N°.10/2023

A Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlandia/ GO, a senhora Maria Cristina

Neves de Souza Fernandes, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a estarem presentes na

Reunião EXTRAORDINÁRIA que ocorrerá no dia 11 de agosto de 2023 (amanhã) as 08 horas da

manhã na Casa dos Conselhos de Mozarlándia, onde  sera  discutida a seguinte pauta:

1. Análise dos balancetes de fevereiro de 2023;

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria junto ao

Município de Mozarlándia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlandia; 10 de agosto de 2023

PRESIDENTE  DO CMS

E-mail: conselhodesaude.mozargmail.com
facebook: cmsmozarlandiasaude

	Page 1